
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0592

na veřejnou zakázku „Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - 1. čásť‘
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.
U Kotelny 349
405 05 Děčín IX - Bynov

Registrace: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, složka 613
Smluvní zástupce:
1Č: 413 26 687
DIČ: CZ41326687
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Neratovice, Byškovice -
splašková kanalizace a přípojky - 1. část“ ze dne 20.10.2020, následovně:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:
• Prodloužení trasy stok v důsledku chybných podkladů od Středočeských vodáren a.s.
• Zvětšený výskyt skály
dle přiloženého rozpočtu víceprací.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Původní celková cena bez DPH: 7 486 794,70 Kč
Původní celková cena včetně DPH: 9 059 021,59 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 588 530,34 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 712 121,71 Kč

Celková cena za dílo vč. víceprací bez DPH: 8 075 325,04 Kč
Celková cena za dílo vč. víceprací vč. DPH: 9 771 143,30 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0592 Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - 1. část Strana 1 (celkem 2)



Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

IV.
TERMÍN PLNĚNÍ

Nový termín k ukončení díla: 30.04.2021

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymízovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou
zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
rozpočet víceprací

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0592 Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - 1. část Strana 2 (celkem 2)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - část 1

Objekt:
Vícepráce - prodloužení stok

Místo: Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Neratovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová
Soňa, SK-Projekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 429 464,44

D HSV Práce a dodávky HSV 423 464,44
D 1 Zemní práce 212 787,89

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 4,00 220,00 880,00
w 1,0*4 4,00
K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně

4 ložených kabelů m 1,00 150,00 150,00
w 1,0*1 1,00

5 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí m3 7,50 385,00 2 887,50

w 1,0*1,5*1,0*(4+1) 7,50
K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídyA těžitelnosti I. skuDinv 3 obiem do 1000 m3 m3 32,47 420,00 13 638,24

P Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 30% zatřídění

w po odstranění konstrukčních vrstev dlažby
w prodloužení stok
w 1,0*(2,2-0,53)*(29+13+19,5)*0,3 30,81w dokopání pro drenážní rýhu ve dně
w (0,30*0,30*61,5)*0,30 1,66w Součet 32,47
w 100% výkopu je 108,24m3 108,24

7 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídyv těžitelnosti II. skuDinv 4 obiem do 1000 m3 m3 43,30 510,00 22 080,96
Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 40% zatříděníw 108,24*0,40 43,30

8 K 132454205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy m3 |těžitelnosti

II. skuDinv 5 obiem do 1000 m3 10,82 850,00 9 200,40

P Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěníw 10% zatříděniw 108,24*0,10 10,82

9 132554205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy* těžitelnosti III. skuDinv 6 obiem do 1000 m3 m3 21,65 1 000,00 21 648,00
Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 20% zatřídění

w 108,24*0,20 21,65
11 | K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 270,60 65,00 17 589,00

lw prodlouženi stok
W 2,2*(29+13+19,5)*2 270,60

13 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do4
m

m2 270,60 28,00 7 576,80

14 K 1 i 41011U1 Z,ásy.p jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou sezhutněnímm3 59,66 110,00 6 562,05
W zpětný zásyp rýhy výkopem
W 61,5*1*(2,2-0,1-0,3-0,3-0,53) 59,66

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, m3 32,56 320,001 10 417,61
.. uloženou do 3 m

W obsyp potrubí štěrkopískem
W 1,0*0,60*61,5 36.90
W -3,14*0,15*0,15*61,5 -4,34w Součet 32,56

16 í M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 66,42 265,00 17 601,94
W pro obsyp potrubí
W 32,56*1,7*1,2 66,42
W na zhutnění 20%

17 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z
horninv třídv těžitelnosti I. skuDinv 1 až 3 m3 64,94 75,00 4 870,80

w výkop pro zpětný zásyp na mezideponii
w a zpět na zásyp
w 32,47*2 64,94

18 : K ' 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z
hornin třídv těžitelnosti II. skuDinv 4 a 5

m3 54,37 75,00 4 077,45
w výkop pro zpětný zásyp na mezideponiiw a zpět na zásyp

_ w (59,66-32,47)*2 54,37
19^ i 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1

až 3 Dřeš 100 m3 m3 32,47 50,00 1 623,60
w z mezideponie zpět na zásyp
w 32,47 32,47

K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 4
a 5 Dřeš 100 m3 m3 27,18 50,00 1 359,15

w z mezideponie zpět na zásyp

Strana 1 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - část 1
Objekt:

Vícepráce - prodloužení stok
Místo:

Zadavatel: Město Neratovice

Uchazeč: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30.11.2020

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 429 464,44

D HSV Práce a dodávky HSV 423 464,44

D 1 Zemní práce 212 787,89
3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 4,00 220,00 880,00

w 1,0*4 4,00

4 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 1,00 150,00 150,00

w 1,0*1 1,00
5 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí m3 7,50 385,00 2 887,50
w 1,0*1,5*1,0*(4+1) 7,50

A K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuDinv 3 obiem do 1000 m3 m3 32,47 420,00 13 638,24

P

w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni
30% zatřídění
po odstranění konstrukčních vrstev dlažby 
prodloužení stok
1,0*(2,2-0,53)*(29+13+19,5)*0,3 
dokopání pro drenážní rýhu ve dně 
(0,30*0,30*61,5)*0,30
Součet
100% výkopu je 108,24m3

30,81

1,66
32,47

108,24

7 v 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II. skuDinv 4 obiem do 1000 m3 m3 43,30 510,00 22 080,96

w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni 
40% zatřídění 
108,24*0,40 43,30

8 K 132454205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II. skuDinv 5 obiem do 1000 m3

m3 | 10,82 850,00

P
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístění
10% zatříděni

w 108,24*0,10 10,82

9 * 132554205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti III. skuDinv 6 obiem do 1000 m3 m3 21,65 1 000,00

9 200,40

21 648,00

w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni 
20% zatřídění 
108,24*0,20 21,65

11 | K
l

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 270,60 65,00 17 589,00
w prodlouženi stok
W 2,2*(29+13+19,5)*2 270,60

13 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do
4 m m2 270,60 28,00 7 576,80

14 K Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se1 i 41011U1 , .zhutněním m3 59,66 110,00 6 562,05
W zpětný zásyp rýhy výkopem
W 61,5*1*(2,2-0,1-0,3-0,3-0,53) 59,66

15 K 175151101
..

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 32,56 320,001 10 417,61

W
W
W
w

16 í M

obsyp potrubí štěrkopískem 
1,0*0,60*61,5 
-3,14*0,15*0,15*61,5 
Součet

58337302

36.90
-4,34
32,56

W
W
W

17 K 162351104
w
w
w

18 : K ' 162351124

w 
w 

_ w
19^ i 167151111

w
w

K
w

167151112

štěrkopísek frakce 0/16 t 66,42 265,00 17 601,94
pro obsyp potrubí
32,56*1,7*1,2 
na zhutnění 20%

66,42

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I. skuDinv 1 až 3 m3 64,94 75,00 4 870,80
výkop pro zpětný zásyp na mezideponii 
a zpět na zásyp
32,47*2 64,94
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídv těžitelnosti II. skuDinv 4 a 5 m3 54,37 75,00 4 077,45
výkop pro zpětný zásyp na mezideponii 
a zpět na zásyp 
(59,66-32,47)*2 54,37
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 Dřeš 100 m3 m3 32,47 50,00 1 623,60
z mezideponie zpět na zásyp
32,47 32,47
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 4 
a 5 Dřeš 100 m3 m3 27,18 50,00 1 359,15
z mezideponie zpět na zásyp

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 59,66-32,47 27,18

21 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horninv třidv těžitelnosti II, skUDinv 4 a 5 m3 81,30 265.00 21 545,30

w přebytečná zemina
w 43,3-<59,66-32,47)+10,82 81,30

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z* K 162751139 horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých m3 813,03 22,00 17 886,66
dalších 1000 m Dřeš 10000 m

W celkem 20km na placenou skládku

— W 81,3*10 813,03

23 T 162751157 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 5 736,72horninv
třidv těžitelnosti III. skUDinv 6 a 7

m3 21,65 265,00

w přebytečná zemina
w 21,65 21,65

Příplátek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
24 K 162751159 horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 za každých m3 216,48 22,00 4 762,56

dalších 1000 m Dřeš 10000 mw celkem 20km na placenou skládku
w 21,65*10 216,48

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 102,95 14,00 1 441,31
w 81,3+21,65 102,95

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 19 251,84skládce

ískládkovnél kód odDadu 17 05 04 t 175,02 110,00

w 102,95*1,7 175,02

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 12 607,50

28 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z m2 61,50 65,00 3 997,50kameniva

ručně
W stávající vozovky
w dlažba se očistí a použije se zpět
w předpoklad 10% rozbití
w prodlouženi stok
W 1,0*(29+13+19,5)__________ ___ _____ _____ _________ 61,50

29 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním
SDárováním z kameniva těženého

m2 61,50 45,00 2 767,50

30 K 113107212
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 45,00 2 767,50stroině

dI Dřeš 200 m2
m2 61,50__ . __ Iw odstranění podkladu konstrukce asfaltové a dlažby

w 1,0*(29+13+19,5) 61,50

3r 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

K 50,00 3 075,00stroině
Dl Dřeš 200 m2

m2 61,50

W odstranění podkladu konstrukce asfaltové a dlažby
W 1,0*(29+13+19,5) 61,50

p 21 Úprava podloží a základové spáry _______________________8 610,00hLK Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4
212752111 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro m 61,50 140,00 8 610,00

liniová stgvbv ____________w drenáž ve dně rýhy
w 29+13+19,5 61,50

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 16 574,25
35 K 452312151

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený m3 6,15 2 695,00 16 574,25VVkOD

w pod potrubí
w 1,0*0,10‘(29+13+19,5) 6,15

D 5 Komunikace pozemní 45 171,75
43 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 61,50 160,00 9 840,00

W obnova konstrukce asfaltové komunikace a dlažby
w 1,0*(29+13+19,5) 61,50

44 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 61,50 325,00 19 987,50
w obnova konstrukce asfaltové komunikace a dlažby
w 1,0*(29+13+19,5) 61,50

48 K
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80596212211 14 145,00mm

skUDinv A dI do 100 m2 do lože
m2 61,50 230,00

w stávající očištěná dlažba
w předpoklad 10% rozbití
w 1,0*(29+13+19,5) 61,50

49 i M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mmpřírodní m2 6,15 195,00 1 199,25
w cca 10% dokoupení
w 61,5*0,1 6,15

D 83 Potrubí z trub kameninových a keramických 101 430,72

50 K 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s
intearovanvm těsněním vvkOD sklon do % DN

m 61,50 480,00 29 520,0020
300

w prodloužení stok
w 29+13+19,5 61,50

trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,5Óm
51 i M 59710711 m 62,42 1 152.00 71 910,72

SDoiovaci svstém C Třída 160w 61,5*1,015 62,42
w ztratné 1,5%

D 89 Ostatní konstrukce 4 243,50
74 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm i m 61,50 14,00 861,00

75 K 8990000R1
Vyčištění potrubí po pokládce, provedeni zkoušky 3 382,50těsnosti

a Drúchodnosti kanalizace vč.revizních šachet
M 61,50 55,00

D 997 Přesun sutě 20 681,52
81 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 47,32 140,00 6 625,40
w 45,51+1,81 47,32

82 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 8 542,03ze_syokvch

materiálů t 899,16 9,50

w celkem 20km

Strana 2 z 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 59,66-32,47 27,18

21 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třidv těžitelnosti II, skUDinv 4 a 5 m3 81,30 265.00 21 545,30

w
w

přebytečná zemina
43,3-<59,66-32,47)+10,82 81,30

* K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých 
dalších 1000 m Dřeš 10000 m

m3 813,03 22,00 17 886,66

W
W

celkem 20km na placenou skládku
81,3*10 813,03—

23 T 162751157 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třidv těžitelnosti III. skUDinv 6 a 7 m3 21,65 265,00 5 736,72

w
w

přebytečná zemina
21,65 21,65

24 K 162751159
Příplátek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 za každých 
dalších 1000 m Dřeš 10000 m

m3 216,48 22,00 4 762,56

w
w

celkem 20km na placenou skládku
21,65*10 216,48

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 102,95 14,00 1 441,31
w 81,3+21,65 102,95

26 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce ískládkovnél kód odDadu 17 05 04 t 175,02 110,00 19 251,84

w 102,95*1,7 175,02

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 12 607,50

28 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně m2 61,50 65,00 3 997,50

W stávající vozovky
w dlažba se očistí a použije se zpět
w předpoklad 10% rozbití
w prodlouženi stok
W 1,0*(29+13+19,5)__________ ___ _____ _____ _________ 61,50

29 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
SDárováním z kameniva těženého m2 61,50 45,00 2 767,50

30 K 113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
stroině dI Dřeš 200 m2 m2 61,50 45,00__ . __ I 2 767,50

w odstranění podkladu konstrukce asfaltové a dlažby
w 1,0*(29+13+19,5) 61,50

3r K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
stroině Dl Dřeš 200 m2 m2 61,50 50,00 3 075,00

W odstranění podkladu konstrukce asfaltové a dlažby
W 1,0*(29+13+19,5) 61,50

p 21 Úprava podloží a základové spáry _______________________ 8 610,00
hLK

212752111
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 
perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
liniová stgvbv

m 61,50 140,00
____________

8 610,00

w
w

drenáž ve dně rýhy
29+13+19,5 61,50

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 16 574,25

35 K 452312151 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený
VVkOD m3 6,15 2 695,00 16 574,25

w
w

pod potrubí
1,0*0,10‘(29+13+19,5) 6,15

D 5 Komunikace pozemní 45 171,75
43 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 61,50 160,00 9 840,00

W
w

obnova konstrukce asfaltové komunikace a dlažby
1,0*(29+13+19,5) 61,50

44 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 61,50 325,00 19 987,50
w
w

obnova konstrukce asfaltové komunikace a dlažby 
1,0*(29+13+19,5) 61,50

48 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skUDinv A dI do 100 m2 do lože m2 61,50 230,00 14 145,00

w
w
w

stávající očištěná dlažba 
předpoklad 10% rozbití
1,0*(29+13+19,5) 61,50

49 i M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní m2 6,15 195,00 1 199,25

w
w

cca 10% dokoupení
61,5*0,1 6,15

D 83 Potrubí z trub kameninových a keramických 101 430,72

50 K 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
intearovanvm těsněním vvkOD sklon do 20 % DN 300

m 61,50 480,00 29 520,00
w
w

prodloužení stok
29+13+19,5 61,50

51 i M 59710711
trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,5Óm 

SDoiovaci svstém C Třída 160
m 62,42 1 152.00 71 910,72

w
w

61,5*1,015 
ztratné 1,5%

62,42

D 89 Ostatní konstrukce 4 243,50
74 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm i m 61,50 14,00 861,00

75 K 8990000R1 Vyčištění potrubí po pokládce, provedeni zkoušky 
těsnosti a Drúchodnosti kanalizace vč.revizních šachet M 61,50 55,00 3 382,50

D 997 Přesun sutě 20 681,52
81 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 47,32 140,00 6 625,40

w 45,51+1,81 47,32

82 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze_syokvch materiálů t 899,16 9,50 8 542,03

w celkem 20km

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 47,32*19 899,16
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

83 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 1,81 280,00 507,99
t 01 01 .

p Poznámka k položce:
např recyklační středisko Dolni Beřkovice
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ’?T

85 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 45,51 110,00 5 006,10
Kataloou odDadů ood kódem 17 05 04

p Poznámka k položce:
např recyklační středisko Dolní Beřkovice

D 998 Přesun hmot 1 357,31
86 K

998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 5,43otevřený vvkoo 250,00 1 357,31

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00
0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodu89 K ....._1'°°. 2 000,00stavbv 2 000,00

90 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 4 000,00 4 000,00

Strana 3 z 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 47,32*19 899,16

83 K
t

997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t
01 01 .

1,81 280,00 507,99

p Poznámka k položce:

např recyklační středisko Dolni Beřkovice

85 K 997221873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Kataloou odDadů ood kódem 17 05 04

’■ T

45,51 110,00 5 006,10

p Poznámka k položce:
např recyklační středisko Dolní Beřkovice

D 998 Přesun hmot 1 357,31

86 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových
otevřený vvkoo

5,43 250,00 1 357,31

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00
89 K

0100000R2 Vytýčení základních směrových a výškových bodu
stavbv

....._1'°°. 2 000,00 2 000,00

90 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 4 000,00 4 000,00

Strana 3 z 3





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - část 1

Objekt:
01 - splašková kanalizace - změna zatřídění horniny na stoce A6

Místo: Datum: 01.09.2020
Zadavatel: Město Neratovice Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová
Soňa, SK-Projekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 065,90

D HSV Práce a dodávky HSV 159 065,90
D 1 Zemní práce .... 159 065,90

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy6:K 132254205 těžitelnosti I. skuDinv 3 obiem do 1000 m3 -128,08 420,00 -53 793,60

p Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 30% zatřídění - změna 0%

w po odstranění konstrukce asfalt.komunikace
w stoka A6
w -1 *(1,96-0,6)*211,4*0,3 -86,25w rozšíření v místě šachet
w -(1,90-1,0)*1,90*2,0*6*0,30 -26,68w dokopání pro drenážní rýhu ve dně
w -(0,30*0,30*211,4+0,1)*0,30 -15,15w Součet -128,08w 100% výkopu je 427m3

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy m3
7 K 132354205 -85,40 510,00těžitelnosti II. skuoinv 4 obiem do 1000 m3 -43 554,00

p Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 40% zatřídění - změna 20%

w 427*(0,20-0,40) -85,40
8 K ;132454205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy , i

těžitelnosti II. skuDinv 5 obiem do 1000 m3 850,00 108 885,00

p Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěníw 10% zatříděni - změna 40%

w 427*(0,40-0,10) 128,10

9iK
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy m3132554205
těžitelnosti III. skuDinv 6 obiem do 1000 m3 85,40 1 000,00 85 400,00

p Poznámka k položce:
včetně svislého přemístěniw 20% zatřídění - změna 40%

w 427*(0,40-0,20) 85,40
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3

21 K 162751137 42,70 265,00 11 315,50
.. ... .... horninv třídv těžitelnosti II. skuDinv 4 a 5w přebytečná zemina: 128,1-85,4

w 128,1-85,4 42,70
1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopRu/sypanihy z

22 K 162751139 horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých m3 427,00 22,00 9 394,00
dalších 1000 m ořeš 10000 mw celkem 20km na placenou skládku

w 42,7*10 427,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny ž m323 K 162751157 horninv třídv těžitelnosti III. skuDinv 6 a 7 85,40 265,00 22 631,00

w přebytečná zemina
w 85,40 85,40

Příplaték R vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
24LKi:162751159horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 za každých m3 854,00 22,00 18 788,00dalších

1000 m Dřeš 10000 mw celkem 20km na placenou skládku
w 85,4*10 854,00

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Byškovice - splašková kanalizace a přípojky - část 1
Objekt:

01 - splašková kanalizace - změna zatřídění horniny na stoce A6
Místo: Datum:

Zadavatel: Město Neratovice Projektant:

Uchazeč: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 065,90

D HSV Práce a dodávky HSV 159 065,90

D 1 Zemní práce 159 065,90

6:K 132254205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuDinv 3 obiem do 1000 m3 -128,08

....

420,00 -53 793,60

p
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni
30% zatřídění - změna 0%
po odstranění konstrukce asfalt.komunikace
stoka A6
-1 *(1,96-0,6)*211,4*0,3 

rozšíření v místě šachet 
-(1,90-1,0)*1,90*2,0*6*0,30 

dokopání pro drenážní rýhu ve dně 
-(0,30*0,30*211,4+0,1)*0,30
Součet
100% výkopu je 427m3

-86,25

-26,68

-15,15
-128,08

7 K 132354205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy m3 
těžitelnosti II. skuoinv 4 obiem do 1000 m3

-85,40 510,00 -43 554,00

p
w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni
40% zatřídění - změna 20%
427*(0,20-0,40) -85,40

8 K ;132454205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy , i
těžitelnosti II. skuDinv 5 obiem do 1000 m3 850,00 108 885,00

p
w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístění
10% zatříděni - změna 40%
427*(0,40-0,10) 128,10

9iK 132554205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy m3
těžitelnosti III. skuDinv 6 obiem do 1000 m3 85,40 1 000,00 85 400,00

p
w
w

Poznámka k položce: 
včetně svislého přemístěni
20% zatřídění - změna 40%
427*(0,40-0,20) 85,40

21 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horninv třídv těžitelnosti II. skuDinv 4 a 5

42,70 265,00 11 315,50
w
w

.. ... ....
přebytečná zemina: 128,1-85,4
128,1-85,4 42,70

1
22 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopRu/sypanihy z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých m3
dalších 1000 m ořeš 10000 m

427,00 22,00 9 394,00

w
w

celkem 20km na placenou skládku
42,7*10 427,00

23 K 162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny ž m3
horninv třídv těžitelnosti III. skuDinv 6 a 7 85,40 265,00 22 631,00

w
w

přebytečná zemina
85,40 85,40

24 K :162751159Li
Příplaték R vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 za každých m3
dalších 1000 m Dřeš 10000 m

854,00 22,00 18 788,00

w
w

celkem 20km na placenou skládku
85,4*10 854,00

01.09.2020

NOZA s.r.o.Kladno 
Neubauerová 
Soňa, SK-Projekt

Strana 1 z 1




